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OPIS PRZEDMIOTU

MÓJ MECHANIK - HELENA LEBLANC
CO SIĘ STANIE, KIEDY INTELIGENTNA, OBDARZONA OGNISTYM TEMPERAMENTEM I CIĘTYM DOWCIPEM, ALE
ZAWIEDZIONA MĘSKIM RODZAJEM KOBIETA SPOTKA PRZYSTOJNEGO MECHANIKA, KTÓRY PEWNOŚCIĄ SIEBIE MÓGŁBY
PRZEBIĆ KAŻDEGO? A CO BĘDZIE, KIEDY CASANOVA W OGRODNICZKACH TRAFI NA PIERWSZĄ KOBIETĘ, KTÓRA MU SIĘ
OPRZE?

 

PIERWSZE SPOTKANIE LUIZY I MATEUSZA TO NIE TYLKO ZDERZENIE MĘŻCZYZNY I KOBIETY, ALE RÓWNIEŻ DWÓCH
MOCNYCH CHARAKTERÓW I KOMPLETNIE RÓŻNYCH STYLÓW ŻYCIA. AŻ ISKRY LECĄ!

 

A KIEDY DO AKCJI WKRACZA WREDNY, ALE PRZYSTOJNY I FASCYNUJĄCY SZEF LUIZY, A ZAZDROSNA DAWNA KOCHANKA
MATEUSZA CORAZ CZĘŚCIEJ PRZYPOMINA O SOBIE, HISTORIA ZAMIENIA SIĘ W EMOCJONALNY ROLLERCOASTER DLA



OBOJGA BOHATERÓW.

 

„MÓJ MECHANIK” TO ZABAWNE KOMENTARZE I SYTUACJE, ODROBINA WZRUSZEŃ, ALE PRZEDE WSZYSTKIM GORĄCY,
PEŁEN EMOCJI ROMANS, KTÓRY MOŻE UDOWODNIĆ, ŻE NIE WSZYSTKO ZŁOTO, CO SIĘ ŚWIECI … I NIE WSZYSTKO
BŁOTO, CO SIĘ LEPI. A TAKŻE, ŻE MIŁOŚĆ MOŻE PRZYTRAFIĆ SIĘ KAŻDEMU, NAWET W NAJBARDZIEJ ZASKAKUJĄCYM
CZASIE I MIEJSCU.

 

 

REKOMENDACJA:

MYŚLICIE, ŻE NIE DA SIĘ NAPISAĆ WCIĄGAJĄCEJ, NAMIĘTNEJ HISTORII ROZGRYWAJĄCEJ SIĘ NA POLSKIEJ PROWINCJI?
DEBIUTUJĄCA HELENA LEBLANC UDOWODNI WAM, ŻE SIĘ MYLICIE! DAJCIE SIĘ PORWAĆ NA EKSCYTUJĄCĄ, LECZ
MOMENTAMI WYBOISTĄ PRZEJAŻDŻKĘ Z SEKSOWNYM MECHANIKIEM I DZIEWCZYNĄ, DLA KTÓREJ TOTALNIE STRACIŁ
GŁOWĘ. ZABAWNA, ROMANTYCZNA, A MIEJSCAMI TAKŻE WZRUSZAJĄCA – TAKA WŁAŚNIE JEST KSIĄŻKA „MÓJ
MECHANIK”. BARDZO POLECAM!

 

LUDKA SKRZYDLEWSKA

POZNAJ AUTORA
HELENA LEBLANC – PSEUDONIM LITERACKI AUTORKI URODZONEJ W 1983 ROKU, KTÓRA MÓWI O SOBIE, ŻE MA CIEKAWĄ
PRACĘ, WSPANIAŁĄ RODZINĘ, ALE TYM, CO JĄ NAPĘDZA NAPRAWDĘ, SĄ PASJE. UWIELBIA PODRÓŻE. ZNA SZEŚĆ
JĘZYKÓW OBCYCH, W TYM ŁACINĘ KLASYCZNĄ, ALE JEJ NAJWIĘKSZĄ MIŁOŚCIĄ JEST FRANCJA, Z KTÓRĄ JEST ZWIĄZANA
RODZINNIE, I JĘZYK FRANCUSKI. INTERESUJE SIĘ LITERATURĄ, SZTUKĄ, MUZYKĄ (GRA NA KILKU INSTRUMENTACH),
FILOZOFIĄ I PSYCHOLOGIĄ (SZCZEGÓLNIE KWESTIAMI ZWIĄZANYMI Z TOŻSAMOŚCIĄ), NAUKOWO ZAJMUJE SIĘ SZEROKO
ROZUMIANĄ EUROPEISTYKĄ.

 

NAPISAŁA DWADZIEŚCIA POWIEŚCI (NIEKTÓRE ZOSTAŁY OPUBLIKOWANE NA WATTPADZIE), A DEBIUTEM (W FORMIE
DRUKOWANEJ I E-BOOKA) JEST WŁAŚNIE KOMEDIA ROMANTYCZNA DLA DOROSŁYCH „MÓJ MECHANIK”.

 

AUTORKA INSPIRUJE SIĘ ŻYCIEM I PRAWDZIWYMI SYTUACJAMI, ALE STARA SIĘ, ŻEBY AMBITNE BĄDŹ TRUDNE TEMATY
OŻYWIANE BYŁY EMOCJAMI. NIE STRONI OD SCEN EROTYCZNYCH, KTÓRE PODKRĘCAJĄ ATMOSFERĘ KAŻDEJ DOBREJ
POWIEŚCI KOBIECEJ I SĄ JUŻ JEJ ZNAKIEM ROZPOZNAWCZYM. O SOBIE MÓWI, ŻE LUBI SWOICH BOHATERÓW I
CHCIAŁABY DAĆ IM NOWE ŻYCIE W DOMACH CZYTELNIKÓW.

 

PLANY NA PRZYSZŁOŚĆ? ZREALIZOWAĆ WSZYSTKIE POMYSŁY, KTÓRE MA W GŁOWIE.
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